
 
 

УКРАЇНА 
 

Костянтинівська сільська рада 
Миколаївського району Миколаївської області 

_______________________________________________________ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
17 листопада 2020 року    №7                        І сесія восьмого скликання 
с. Костянтинівка 
 
Про затвердження першого заступника  
сільського  голови  
  

 Розглянувши пропозиції Костянтинівського сільського 
голови Паєнтка А. М., керуючись статтею 10 Закону України «Про службу в 
органах місцевого самоврядування», пунктом 5 частини 1 статті 26, частиною 
3 статті 51, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Костянтинівська сільська рада  
  

ВИРІШИЛА:  
  

1. Затвердити Ревту Ніну Степанівну на посаду першого заступника 
Костянтинівського сільського голови. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
Костянтинівської сільської ради з питань прав людини, законності, 
депутатської діяльності,  етики та регламенту (голова постійної комісії 
– Скиба Роман Олександрович).  

  
  
Костянтинівський сільський голова                                      Антон ПАЄНТКО 

 
 


